[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2017 г.                               №16                            ст. Калининская

	 «О создании «Совета профилактики правонарушений» в Калининском сельском поселении»

 В связи с кадровыми изменениями в составе  аппарата Администрации Калининского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  новый состав «Совета профилактики правонарушений» (согласно  приложения № 1).
2. Постановление от 06.03.2015 г. № 15 « О внесении изменений в постановление от 26.03.2009 г. № 26 «О создании «Совета профилактики правонарушений» в Калининском сельском поселении»  считать утратившим силу.
    3.
  Контроль за  исполнением   настоящего Постановления оставляю за

            собой.
Глава  Администрации Калининского
сельского поселения                                                                  А.Г.Савушинский

 Приложение №1
к  Постановлению от 20.03. 2017г. № 16 .
Состав «Совета профилактики правонарушений»
Калининского сельского поселения.
1. Савушинский А.Г. – Глава Администрации Калининского сельского поселения -  председатель;

2. Комленко О.Ю.- старший инспектор Администрации Калининского сельского поселения - зам. председателя;

3. Кондаурова Е.В.- инспектор Администрации Калининского сельского     поселения, депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения –  секретарь;

Члены  комиссии:

1. Горбунов Е.А. - старший УУП  ОП № 5 МУ МВД России «Волгодонское», участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

2. Ромаш Е.В. - ведущий специалист Администрации Калининского сельского поселения;
3. Кузнецова Н.Н.  -  специалист Администрации Калининского сельского поселения;

4. Капканов Н.Н. - директор МБОУ Калининской СОШ (по согласованию);
5. Пылова Е.Д.  -  заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Калининской СОШ (по согласованию);

6. Смаглюк В.В. - директор МБОУ Антоновской ООШ (по согласованию);

7. Захарова Л.А. - заместитель директора по учебно-воспитательной  работе МБОУ Антоновской ООШ (по согласованию);
8. Басова Е.А. - директор МБУККСП «ЦДК», депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения  (по согласованию);

9.  Сычева М.Л. - заведующая Терновским сельским клубом (по согласованию);

10.  Бурякова Е.П. - депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения (по согласованию);
11.  Железникова С.П.- депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения (по согласованию);
12.  Жигулин С.Н.- депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения (по согласованию);
13.  Кошенскова Е.М. - медсестра Калининской амбулатории (по согласованию);

14.  Божко Т.С. –заведующая Антоновским ФАП (по согласованию).